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Kategorija: Elektro sistem

Jednosmerna spojnica
alternatora BTA
E4R003BTA
Šifra proizvoda: IC-F70322
Cena: 3291.42 RSD
*u cenu je uračunat PDV

Remenica alternatora VOLVO S40 I, V40; MITSUBISHI CARISMA, SPACE STAR; NISSAN INTERSTAR,
PRIMASTAR;  OPEL  MOVANO A,  VIVARO A;  RENAULT  FLUENCE,  GRAND SCENIC  III,  LAGUNA  I
1.9D-2.5D 07.95-

Broj rebara: 6.0 kom | Šifra proizvoda: IC-F70322

OE Šifre

1 987 945 413 BOSCH

CR 3509 BREDA LORETT

ALP2346 DAYCO

55593 EVR

33133 FEBI

OAP7081 GATES

G884Z HK

F-229643.10 INA

F-229643.11 INA

F-229643.3 INA

F-229643.4 INA
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F-229643.7 INA

F-229643.8 INA

F-229643.9 INA

F-556602 INA

F-556602.01 INA

F-560843 INA

F-560843.01 INA

1010083 QUINTON HAZELL

VKM 03603 SKF

GA755.04 SNR

03.80402 TRIPLEFIVE

230524 TRIPLEFIVE

3.3533.0 TRIPLEFIVE

332301 TRIPLEFIVE

MBI-28630 TRIPLEFIVE

PBT8579 TRIPLEFIVE

PBT8666 TRIPLEFIVE

RKT2118 TRIPLEFIVE

Y2019 TRIPLEFIVE

2547655 VALEO

2600001 VALEO

588029 VALEO

593554 VALEO

93190868 GENERAL MOTORS
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MW 3062 0870 MITSUBISHI

MW 3063 8577 MITSUBISHI

2315 100 Q0B NISSAN

44 17 574 OPEL

93 19 0868 OPEL

23151-00Q0B RENAULT

4417574 RENAULT

77 01 477 508 RENAULT

82 00 584 040 RENAULT

93190868 RENAULT

31 251 074 VOLVO

8 666 126 VOLVO

Deklaracija
Model: Jednosmerna spojnica alternatora BTA E4R003BTA IC-F70322

Naziv i vrsta robe: Elektro sistem

Barkod: E4R003BTA

Prava potrošača: Zagarantovana sva prava potrošača po osnovu zakona o zaštiti potrošača.

Dimenzije i jedinice mere

Odštampaj uplatnicu
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НАЛОГ ЗА УПЛАТУ

уплатилац шифра
плаћања валута износ

189 RSD = 3.291,42

сврха плаћања рачун примаоца

Narudžbina IC-F70322-ovlasceni
160-6000001230117-63

модел позив на број (одобрење)

прималац IC-F70322-ovlasceni
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____________________________________

потпис уплатиоца
 

___________________________ __________________________
место и датум пријема датум валуте

 

ili

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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